
 Český svaz vědeckotechnických společností z. s. 
 

Novotného lávka 5, 110 00  Praha 1 - Staré Město 

                  

 
 

P o z v á n k a   
na 68. valnou hromadu Českého svazu vědeckotechnických společností z. s., 

která se koná 
dne 24. 11. 2022 (čtvrtek) od 10.00 hod. 

v sále Christiana J. Willenberga (č. 217), Novotného lávka 5, Praha 1 
 

       

 

  P r o g r a m   j e d n á n í: 
 

1. Zahájení  
2. Volba návrhové a mandátové komise 
3. Zpráva o činnosti předsednictva Svazu od valné hromady konané dne 26. 5. 2022 

(písemný materiál) 
4. Zpráva o činnosti dozorčí rady Svazu od valné hromady konané dne 26. 5. 2022 

(písemný materiál) 
5. Průběžná informace o výsledcích hospodaření Svazu za leden - září 2022 

(písemný materiál) 
6. Průběžná informace o výsledcích hospodaření domů techniky za leden - září 2022 

(písemný materiál) 
7. Návrh na přijetí spolku Sdružení pracovníků dezinfekce, dezinsekce, deratizace České 

republiky, z. s.  
(písemný materiál) 

8. Návrh rozpočtu Českého svazu vědeckotechnických společností z. s. pro rok 2023 
(písemný materiál) 

9. Návrh na stanovení výše členských příspěvků a kritérií pro přiznání daru členským spolkům 
Svazu v roce 2023 
(písemný materiál) 

    10.    Informace o postupu při přípravě kongresu WEC 2023 
 (ústní informace předsedy Svazu) 
    11.    Všeobecná diskuze 
    12.    Návrh na usnesení valné hromady a jeho schválení 
    13.    Závěr 
         

    
Jednání valné hromady bude zakončeno společným obědem, který bude podáván v restauraci Klub 
techniků. 

 
 
 
 
 
 

       doc. Ing. Daniel Hanus, CSc., EUR ING  
            předseda Svazu 


